a **P**rotinus. i. statim. et si quidem pure institutus est. a se  
ip̄o libertatem conse  
cutus videtur. vt ff  
de acqui. here. ex p̄  
te. et. ff. de h̄e. insti.  
si sub odicione. g. fi.  
et ecia ignorans. vt  
ff. si cer. pe. eius qui  
et. ff. de testamētis.  
qui iudicium.

b **E**t necessarius m̄  
si fit institut⁹ sub hac  
condicione si vellet.  
que v̄ba faciūt eum  
v̄lūtarīū. sed in ex/  
neo nil operāt. vt. ff  
de ob. insti. verba.  
et. ff. de here. insti.  
cornelius.

c **V**ii. q̄ cū nc̄trijs  
d **S**uspectas. vt  
quia sciuit se non esse  
soluendo. et facit s.  
quibus ex ca. ma. nō  
poss. in prin. et. s. de  
vul. sub. in prin.

e **F**iat. scz ab hoc se  
cundo herede et libe  
ro instituto.

f **H**eredis. i. seriti  
instituti. et hoc ne  
defuictus iniuria af  
ficiāt. vt. s. e. quib⁹  
ex ca. ma. non poss. g.  
i. in fi.

g **I**ncomodo. q̄ i  
uit⁹ hereditati astn  
h **P**restat. ḡt.  
sic et al. inueni i mul  
tis locis. vt q̄ in uno  
casu grauatur in alio  
debet relevari. vt. ff.  
de iutiū. l. eum qui.  
in princī.

i **P**ost mortem. scz  
ante aditam heredi  
tatem. vt. C. ad fill.  
l. cū fili. vel certe h̄  
protinus videtur adi  
tab hereditas et dca  
l. cum fillanum. alio  
casu loquitur.

k **P**atroni. i. qui es  
set patronus. si esset liber in vita illius.  
l **R**eseruent.  
separacione impetrata. si bona patroni nō attingat. i. non  
incepit administrare. vt. ff. de sepac. l. i. g. fi. al. si incepit  
administrare nō poterit postea impetrare separacionem nisi  
fit minor. vt. ff. de min. ait p̄tor. g. nō solum. q̄ casu tñ. scz  
cū est minor separacione impetrabit ecia suā attingit heredi  
tatem. nō aut ut ab hereditate se abstineat. vt. ff. Sacqui.  
m **N**ō veneat. i. n. vendit.

nolit omnino post mortez  
testatoris p̄tinus liber et  
necessari⁹ heres fit. vnd q̄  
facultates suas suspectas  
h̄nt. solēt seruū suum p̄mo  
aut secundo aut vltiori  
q̄du heredē instit̄ere. vt  
si creditorib⁹ satis nō fiat  
pocius eius heredis bona  
q̄ ipsius testatoris a credi  
toribus possideant vel di  
strahāt. vel inf eos diuidā  
tur. Pro hoc tñ incomodo  
illud ei comodū p̄statut  
aut ea q̄ post mortem pa  
tronī sui acq̄hierit ip̄i ref  
uantur. Et q̄muis bona de  
functi non sufficient credi  
toribus itez tñ ex ea cau  
sa res eius q̄s sibi acq̄hierit  
non veneat. **S**ui aut  
et necessarij heredes sunt  
veluti fili⁹. filia. nepos. nep  
tisq̄ ex filio. et deinceps ce  
teri liberi qui in ptāte mo  
rientis modo fuerint. Sed  
vt nepos neptisue sui here  
des fint. nō sufficit eam eū  
ue in potestate aut mortis  
tempore fuisse. sed opus ē  
vt pater eius viuo p̄re suo  
defierit su⁹ esse heres. aut  
morte interceptus aut q̄li  
bet alia ratione liberatus  
a potestate patris. tūc. n.